[bookmark: _GoBack]Протокол педсовета ««SWOT-анализ в школе»»
Повестка дня:
1. «SWOT-анализ. Знакомый незнакомец» - заместитель директора Чернова Е.П.
2. «SWOT-анализ условий развития у школьников интеллектуальных и творческих способностей, высокого уровня информационной культуры, формирования ключевых компетентностей и потребности в непрерывном образовании» - учитель русского языка и литературы Муковнина Е.И.
3. «SWOT-анализ условий формирования активной гражданской позиции» - заместитель директора по воспитательной работе, Жогина Т.А.
4. «SWOT-анализ условий реализации здорового образа жизни» -  учитель физкультуры Шумилов А.В.
5. «SWOT-анализ условий формирования и развития способности к профессиональному и личностному самоопределению учащихся» - Соленова М.М., педагог-психолог.
Ход педагогического совета:
1. По первому вопросу с докладом «SWOT-анализ. Знакомый незнакомец» выступила заместитель директора Чернова Е.П.
2.  По второму вопросу с сообщением «SWOT-анализ условий развития у школьников интеллектуальных и творческих способностей, высокого уровня информационной культуры, формирования ключевых компетентностей и потребности в непрерывном образовании» выступила учитель русского языка и литературы Муковнина Е.И.
3. По третьему вопросу с сообщением «SWOT-анализ условий формирования активной гражданской позиции» выступила заместитель директора по воспитательной работе, Жогина Т.А.
4. По четвертому вопросу с сообщением «SWOT-анализ условий реализации здорового образа жизни» выступил учитель физкультуры Шумилов А.В.
5. По пятому вопросу «SWOT-анализ условий формирования и развития способности к профессиональному и личностному самоопределению учащихся» выступила Соленова М.М., педагог-психолог.
6. Практическая часть педагогического совета -  работа по составлению SWOT-анализа  работы МО проведена руководителями МО
7. Представления результатов происходило в виде выступлений спикеров от каждого МО
Решение:
Всем педагогам применять SWOT-анализ в своей педагогической деятельности.
Решение принять. Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0, «воздержались» - 0.